
 

 

 

 

 

Krajská hospodářská komora Střední Čechy nabízí  

 

                                    SOUTĚŽ 

Poznáváme firmy ve středních Čechách 
 

Měli byste zájem prohlédnout si provozy některých firem ve Středočeském kraji? 

Chcete vědět historii firem,  kde se co vyrábí, jaké jsou tam pracovní podmínky 

apod? Pro základní a střední školy, ale i rodiny s dětmi je připravena nabídka firem, 

které mají zájem nabídnout EXKURZI do jejich firmy.  

 

Na webu www.khkstrednicechy.cz je k dispozici Hrací karta, kde najdete seznam 

firem, které je možné v rámci soutěže navštívit. Hrací kartu si stáhněte a vyplňte 

údaje:  jméno účastníka (žáka), škola, ročník a další.  

Na uvedeném kontaktu si objednejte návštěvu a Hrací kartu vezměte s sebou do 

navštívené firmy, ta ji označí razítkem.  

 

Trvání soutěže 1.8.2019 – 28.2.2020.  

 

Do 12.3.2020 zašlete Hrací kartu na uvedený kontakt ke slosování.  

 

Slosování soutěže proběhne 13.3.2020 

 


